Q: qui famē morientem p̄scere potuit et noluit ip-
sum occidit. lxxvi. di. pasce.
Q: qui negat elemosinam fugientibus et necessitatē
patientibus ipsum xp̄num qui est misericordia ne-
gant. vii. q. i. omnis qui.
Q: minus peccatum est aufere habenti q̄ venegare i
digneti. lxxvij. dis. si cuius h̄i.
Q: non sunt examinandi perentes elemosinam vel
hospitium. xlj. di. quiescamus.
Q: pauperib; v̄l p̄egrinis dare delicata elemosinam
vel superflua peccati. c. xvi. dis. viii. h. alias. lxxvi
di. pulchra circa medii. xli. di. non cogantur.
Q: non vni omnia sed diversis secundū exigentiam
personarum distribuenda est elemosina. lxxvi.
di. fratrem. r. c. dominus.
Q: malo homini tutius elemosina subtrabitur si d
cibo securus iustitia negligit. v. q. v. nō omnis.
Q: elemosina utiliter datur p̄ osuētis. xiiij. q. ii. n̄ ex
timem. r. c. aie. r. c. r̄pus. xiiij. q. i. sane q̄. xxvij
q. vii. ab infirmis. dis. di. vi. h. i. ante me.
Electio. Q: electio spectat ad collegiū eti-
am si duo v̄l tres fuerit i cōgrega-
tiōe. liij. di. adrian⁹. r. c. nosce. r. c. n̄l. h. c. bis
xvi. q. vii. c. xl. xvij. q. ii. abbatem. r. i. c. se.
Q: electio ab hereticis facta nō valet. ix. di. nos.
Q: electio non debet fieri nisi post tertium diem se-
pulture: siue pape siue alterius prelati defuncti
lx. r. dis. nullus pontifice.
Q: electio clandestina omnino reprobatur. lxxix.
dis. si quis papa.
Q: electio potius debet fieri de gremio q̄ de extra
neis. lxi. di. nec enerit. r. iij. c. se. xvij. q. ii. abba-
te in mona. r. c. quam. r. c. abbas.
Q: si de gremio nō p̄t elegi: tūc primū de eiusdem
ciuitatis clericis. et tandem de tota dioecesis elec-
cio debet fieri. lxi. dis. nullus r. iij. di. sacroz.
Q: electio prelati ex certa causa p̄t fieri extra cba-
tedralē ecclesiam vel ciuitatē. xiiij. di. in noīe
lxij. di. quanto. lxxix. di. si quis pecunia.
Q: i electiōib; cōsiderāda ē maior dignitas vel gra-
uitas psonaz. ibou⁹ zelus. xix. dis. i. canonicis.
Q: i electiōe habendus est consensus electri. vii. q. i.
sicut alterius.
Q: nullus p̄priam utilitatem. sed cōmunem debet
prospicere. viij. q. ii. dilectissimi.
Q: in electione non debent intervenire munera vel
patronicia laicorum. vii. q. ii. illud.
Q: electioni p̄lati non debent se iigerere p̄incipes
vel quicunque laici. lxxij. di. c. nullus.
Q: electio p̄lati debet fieri cū cōsilio religiosorū ib
decessentium. lxxij. di. sacroz. h. ex bis r. c.
obeytibus. lxxxi. di. h. i. r. c. se.
Q: cū in duos diuiditur equaliter electio melior: et
ulti: est preponendum. lxxij. di. si forte.
Q: electio post publicationē ab eligētibus nō p̄t
sed tantum p̄ supiorem mutari. lxi. dis. ep̄scop⁹.
vii. q. i. qualiter in si. viii. q. i. i. talia.
Q: electio non viciatur si ignorante electo pecu-